
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 SMLOUVY o DíLo 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších predpısu 

Číslo objednatele: 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Objednatelı 

Zastoupeno: 

29/10581/23-1 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod. Masarykovo nám. 100 
Ing. Ladislavem Kryštofem. místostarostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

Odbor rozvoje města, oddělení investic, 
lng. Robert Vrábllk, lng. Dagmar Braunerová 

00291463 
CZ 00291463 

Uherský Brod 

Yggdrasilmont s.r.o. 
Truhlářská 1520/23, 110 00, Praha 1 

Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno 
Ing. Michal Petřík 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidenci C254399 
Zástupce ve věcech stavby: 
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Michal Petřík 
Kontakt - tel., email: 

IČ: 

DlČ: 
03593819 
CZ03593819 

Bankovní spojení: UnicreditBank 
číslo účtu“ 

1.03. Identifikační údaje stavby 

Název veřejné Zakázky: MŠ Na Výsluní - vybavení zahrady herními prvky II. 
Místo stavby: Na Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. objednatele 29/10581/23 
uzavřené dne 29.05.2023 (dále jen „smlouva) S předmětem smlouvy na Zhotovení dila (stavby) s názvem:



MŠ Na Výsluní - vybaveni zahrady hernimi prvky Il. 

2. Preambule 
Dodatek smlouvy je uzavřen Z podnětu objednatele a upravuje ujednání týkající se započtení smluvní pokuty, 
které již proběhlo S fakturou vystavenou na základě plnění smlouvy O dílo č. objednatele 29/10046/22 Ze dne 
30.06.2022 ve Znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 02.09.2022 (dále také jen jako „Smlouva O dílo 1"). Smluvní 
strany ruší dohodu O tom, že cena díla dle této smlouvy bude uhrazena formou zápočtu na pohledávku 
objednatele za zhotovitelem Z titulu výše uvedené smluvní pokuty. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dllo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

3.01. v čí. 6. Platební podminky se ruší 5. odrážka, která zní: 
,,Smluvní Strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena formou zápočtu na pohledávku objednatele za 
zhotovitelem Z titulu smluvní pokuty za prodlení s předáním díla dle Smlouvy O dílo 1. Zhotovitel se zavazuje 
uzavřít dohodu o zápočtu neprodleně poté, co k tomu bude objednatelem vyzván. V případě, že zhotovitel 
porušl svoji povinnost a dohodu O zápočtu ve stanovené lhůtě neuzavře, je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy O dílo odstoupit a/nebo provést na výše uvedené pohledávky jednostranný zápočet. Odstoupení bude 
účinné okamžikem jeho doručení Zhotoviteli." 
3.02. v čl. 16. Ukončení smlouvy se ruší bob d), který Zní: 

,,d) zhotovitel neuzavře dohodu o zápočtu dle čí. 6 této sm|ouvy" 

4. Ostatní ujednání 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oflciálních internetových stránkách města Uherský Brod (\Nww.ub.cZ nebo 
www.uherskybrod.cZ), kde jsou uveřejněny i podrobné informace O zpracování osobních údajů. 

0 Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
0 Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv). 

0 Smlouva je vyhotovena v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 výtisky a Objednatel 
2 Výtisky. 

0 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění 
v registru smluv. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

28. schůze konaná dne 10.07.2023 
Č. usnesení .Š'..J..ř../R28/23 

Uherský Brod, dne |J7_ 2023 

_.. . .. . 
'/Í' Í)-/'.ŽĹ" 

'lng. Michal Petřík lng 
jednatel 

Dodatek č. 1 SOD 
Na Výsluní - Zahrada herní prvky Il. Strana 2 (celkem 2)


